
ZARZĄDZENIE Nr 64/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2015 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przyznawania patronatu Starosty 

Myśliborskiego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie przyznawania honorowego patronatu Starosty Myśliborskiego, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 40/2011 Starosty Myśliborskiego z dnia 26 maja 

2011 roku w sprawie zasad przyznawania patronatu Starosty Myśliborskiego § 5 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§5.1.Wniosek składa się na formularzu, który można pobrać ze strony 

www.powiatmysliborski.pl lub w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy                 

ul. Spokojnej 13, 74-300 Myślibórz – Wydział Organizacji i Spraw Społecznych (pok. 47). 

Formularz wniosku stanowi załącznik do Regulaminu. 

        2. Wniosek można złożyć w Wydziale Organizacji i Spraw Społecznych (pok. 

47) lub przesłać na adres: Starostwo Powiatowe w Myśliborzu ul. Spokojna 13, 74-300 

Myślibórz, lub e-mail: starostwo@powiatmysliborski.pl.” 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Starosta Myśliborski 

  Arkadiusz Janowicz  

 

  

mailto:starostwo@powiatmysliborski.pl

